REQUERIMENTO

_ 	. , .

Câmara Municipal de Ibitinga

g,/tíq

II II(IIIIII 11111(11 111
taract.cmala

1

Protocolo Geral n° 368712019
Data: 02/09 2019 Horário: 5:59

Legislativo - REQ 646/2019

â/Jytcr"ct

- tébt 	/ e â4"ect 1

ASSUNTO: Requer informações sobre as melhorias nas condições asfálticas das ruas de todo o

bairro Vila Izolina.

Destinatário: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Existe algum plano para melhorias nas condições asfálticas das ruas de todo o bairro Vila

Izolina?

2) Se sim, quando o mesmo será realizado?

JUSTIFICATIVA: A ruas da Vila Izolina estão em péssimas condições para trafegar e este

signatário tem recebido muitas reclamações quanto a esta condição. Estas ruas necessitam de

recapeamento asfáltico para que os motoristas possam transitar sem transtornos, pois com o

passar do tempo a situação só tem piorado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de setembro de 2019.

ilg(kWADE RO

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1